

Znak sprawy; IN.271.31.2012

WYJAŚNIENIA DO SWIZ

Dotyczy: postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

„Bieżące remonty nawierzchni jezdni na drogach gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Kluki”:

Zadanie nr 1:

Naprawy dróg gruntowych i tłuczniowych - profilowanie, wyrównanie – 20.000,00 m²

Zadanie nr 2:

Podbudowy z kruszyw łamanych dolomitowych o ciągłym uziarnieniu 0-31,5 mm, 0-63 mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm – 6.700,00 m²

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie 1: „Jaka jest ilość i długość odcinków, na których będą prowadzone roboty w ramach Zadania 1 i Zadania 2 ? Prosimy podać również lokalizację tych odcinków.

Odpowiedź: Szczegółowe ilości i długości odcinków wraz z lokalizacją, na których będą prowadzone roboty zostaną określone przed podpisaniem umowy

Pytanie 2: „Jakie szczegółowe roboty składają się na zakres prac Zadania 2 – Podbudowy z kruszyw łamanych dolomitowych o ciągłym uziarnieniu 0-31,5 mm, 0-63 mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm?”

Odpowiedź: W zakresie Zadania 2 należy wykonać nawierzchnię z kruszyw dolomitowych łamanych, utwardzoną mechanicznie o uziarnieniu mieszanym w zakresie średnic 0-63 mm.

Pytanie 3: „Jakie są przewidywane do wbudowania ilości poszczególnych frakcji przy realizacji Zadania 2?”

Odpowiedź: Przewiduje się do wbudowania 70% frakcji o uziarnieniu 0-31,5 mm oraz 30% frakcji o uziarnieniu 31,5-63 mm. Ilości te mogą ulec zmianie.

Pytanie 4: „Jakie należy przeprowadzić rodzaje badań nawierzchni w celu udokumentowania jakości wykonanych prac w Zadaniu 2 pod warunkiem, że są one możliwe do wykonania pod względem technicznym?”

Odpowiedź: Należy przedstawić certyfikaty dotyczące wbudowanego kruszywa dolomitowego.

Pytanie 5: „Jakie są ilości rumoszu do usunięcia poza pas drogowy i jego utylizacja?”

Odpowiedź: Ilości, które powstaną przy realizacji prac.

Pytanie 6: „Jakie są szczegółowe wymagania dotyczące organizacji ruchu na czas prowadzonych robót remontowych?”

Odpowiedź: Będą to roboty prowadzone na drogach wewnętrznych. Należy umieścić oznakowanie pionowe ostrzegające o robotach drogowych oraz na bieżąco ustalać z inwestorem.

Pytanie 7: „Czy można bardziej szczegółowo ująć w umowie sposób postępowania w sytuacji przerwania robót na skutek trudnych warunków atmosferycznych, które mogą nastąpić w trakcie realizacji robót?”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ pkt 26, ppkt 2, ust. 2 e

Wójt Gminy Kluki

Karol Sikora